
 

Arvoisa Päätoimittaja 

Kiitos mielenkiintoisesta artikkelista, Hiekkarannan helmi, Golflehdessä 4 / 2019. 

Hiekkagolfkenttä on ollut alkujaan Rosenlew lomakylän yksityiskäytössä ja siellä pelasivat 

henkilökuntaan kuuluvat lomalaiset ja heidän vieraansa. Pelialue ei ollut ns. vapaa kenttä 

johon olisi voinut mennä pelaamaan esim. greenfee maksulla. Kentällä pelaaminen on 

lopetettu joskus 1960-70 luvulla ja nykyset ”väylät” on muodostettu myöhemmin 2000 

luvulla. Koska pelaamista alueella ei ollut harrastettu vuosiin on puustoa kasvanut myös 

ns. entisille väylille, joten väyliä on muuteltu. 

Lomakylä on vaihtanut yritysliittymien R-R, UPM ja Metson kautta yksityisomistukseen 

jolloin ”pelaamista” siellä jälleen on viritelty, siksi siitä ei paljon tiedetä. 

Yyterissä toimiva golflinks suunniteltiin alkujaan juuri lomakylän ja Meriravintolan väliselle 

Santalan alueelle, alue oli silloin jo siirtynyt Rauma-Repolan haltuun. 

Alkuperäisissä neuvotteluissa R-R ei ollut myymässä aluetta vaan halusi vuokrata. Kun 

sitten neuvotteleva henkilö huomasi, että hanke etenee, sitä ei vuokrata vaan myydään. 

Hinta muodostui niin kovaksi, ettei ollut järkevää rakentaa, osoitti kaupunki nykyisen (YGL) 

alueen jälleen kerran golfkenttä alueeksi. Porin kaupunki oli aikoinaan esittänyt Porin 

Golfkerholle kyseessä olevaa aluetta yhtenä vaihtoehtona kun golfpelaaminen jouduttiin 

lopettamaan Urheilukeskuksessa, PGK valitsi Kalafornian alueen koska se oli lähempänä 

keskustaa. 

 

Kirjoitus vahvisti jälleen sen, että asiantuntijoita on paljon, mutta asiaa tuntevia vähän! 

Samoin kun Jari Koivusalon golfkenttähistoriassa PGKn osalta, 

ensin pelailtiin Lyttylässä Vuorenpään pellolla, sieltä muutettiin Paarnooriin Kaarluodon 

maille. 

 

 

Kesän jatkoa! 

 

Eero Järvinen  

Golf lajin harrastajana 1983 

Yyterin golfkentän projektisuunnittelu ja rakennusaikainen valvonta 1987 - 1990, 

toimitusjohtaja/ kenttämestarina 1990 -1996. 

YG. puheenjohtajana 1989 – 1991. 

Yyteri Golfkentän historia 

 

Porin Golfkerhon Kalafornian kentällä kenttämestarina 1986 

Mukana perustamassa FGA ry.tä (sihteerinä 1987-1989). 

Järjestänyt ensimmäisen yksinomaan Toimitus-/toiminnanjohtajille tarkoitetun koulutusseminaarin, jossa 

esitin perustettavan oman yhdistyksen FGMA ry. (sihteerinä 1990 – 1993). 

LVI-Tekninen koulutus 1972, 

Nykyisin eläkeläinen.  

http://www.eolo.fi/Eolo/Pikkukarhu/Yg/yg_synty.htm

